Pinta-asennettava
Philips TrueLine
Surface on näyttävä
valaistusratkaisu
TrueLine, pinta-asennettava
Arkkitehdit tarvitsevat valaistusratkaisun, joka sopii tilan arkkitehtuuriin. Lisäksi he
haluavat tehokkaita ja tyylikkäitä valaisimia. Valaistussuunnittelijat taas tarvitsevat
valaisimia, jotka säästävät energiaa ja täyttävät samalla toimistovalaistusstandardit.
Toimistotyöntekijät puolestaan kaipaavat visuaalisesti miellyttävää valoa, joka
auttaa keskittymään työhön. Pinta-asennettava TrueLine surface mounted täyttää
kaikki nämä erilaiset tarpeet. TrueLine-valaisimesta on saatavilla myös
uppoasennettavat ja riipustusasennettavat versiot.
Hyödyt
• Erittäin suuri tehokkuus linjaan liitettävälle valaisimelle
• Toimistoon sopiva näyttöpäätevalaistus
• Tulevaisuuteen valmiit, skaalautuvat älytoimisto-ominaisuudet
• Yhteensopiva älykkään Interact-valaistusjärjestelmän kanssa
• Tukee kestävää rakennussuunnittelua, myös energiansäästön tukiehtoja
Ominaisuudet
• Valotehokkuus yli 130 lm/W
• Täyttää toimistovalaistusstandardit
• Voidaan asentaa yksittäin tai muodostaa jatkuva valoviiva
• Saatavilla myös uppoasennettavat ja ripustusasennettavat versiot
• Suora ja epäsuora valo
• Yhtenäinen keilakulma
• Toimintavarma myös tulevaisuudessa: PoE
Product family leaflet, 2023, Elokuu 28 Oikeudet tietojen muutoksiin pidätetään.
LightingLighting
Käyttökohteet
• Toimistot
• Koulut
• Myymälät
Rajoitukset ja turvallisuus
• Tämä tuote on IPX0-luokiteltu, eikä siten ole vesitiivis. Philips/Signify ei voi taata tuoteen takuuta tai turvallisuutta, mikäli tuote
joutuu kosketuksiin veden kanssa.
Versions
TrueLine surface mounted-
SM530C L1130 WH
TrueLine-SM530 L570 WH
TrueLine-SM530 L2810 Alu TrueLine-SM530 L570 Alu
TrueLine-SM530 U3 SNS210
L2850 Alu
TrueLine-SM530 L2810 WH
TrueLine, pinta-asennettava
2Product family leaflet, 2023, Elokuu 28 Oikeudet tietojen muutoksiin pidätetään.
Mittapiirros
8
8
2253 55
9
4
8
8
2814 55
9
4
1409
8
8
569 55
9
4
8
8
2851 55
9
4
TrueLine, pinta-asennettava
3Product family leaflet, 2023, Elokuu 28 Oikeudet tietojen muutoksiin pidätetään.
Mittapiirros
8
8
2250 55
9
4
8
8
2811 55
9
4
Tuotetiedot
TrueLine_SM-line-U3 TrueLine_SM_SP-line-coupling-
piece-side-view
TrueLine_SM_SP-line-connection-
top-view-2
TrueLine_Surface-Mounted-line-
side-view
TrueLine_SM_SP-line-connectio-
side-view-2
TrueLine, pinta-asennettava
4Product family leaflet, 2023, Elokuu 28 Oikeudet tietojen muutoksiin pidätetään.
Yleistä tietoa
CE-merkintä Kyllä
Liitäntälaite mukana Kyllä
ENEC-merkintä ENEC-merkki
Tulenarkuusmerkintä Soveltuu
asennettavaksi
normaalisti
syttyville pinnoille
Hehkulankatesti Lämpötila 650 °C,
kesto 30 s
Valonlähde vaihdettavissa Ei
Ohjausyksiköiden lukumäärä 1 yksikkö
Valaistuksen tekniset tiedot
Valonlähteen keilakulma 120 °
Värintoistoindeksi (CRI) >90
Optiikan tyyppi Leveä valokeila
Välkyntäarvo (PstLM) 1
Stroboskooppisen ilmiön arvo (SVM) 0,4
Käyttö- ja sähkötiedot
Tulojännite 220–240 V
Viivatiheys 50 to 60 Hz
Käyttölämpötila
Käyttölämpötila-alue +10...+40 ˚C
Ohjausjärjestelmät ja himmennys
Himmennettävä Kyllä
Merkinnät ja luokitukset
Suojausluokka IEC Suojausluokka I
Mekaanisen iskusuojauksen koodi IK02
Suojausluokan koodi IP20
Suorituskyky alussa (IEC-yhteensopiva)
Alkuperäinen kromaattisuus (0.38, 0.38) SDCM
<3
Valovirran toleranssi +/-10%
Käyttökohteiden olosuhteet
Enimmäishimmennystaso 1%
Soveltuu satunnaiseen kytkentään Ei
Yleistä tietoa
Order Code Full Product Name Tuoteperheen koodi
97213100 SM530C LED40S/940 PSD PI5 L1130 ALU SM530C
97212400 SM530C LED34S/940 PSD PI5 L1130 ALU SM530C
97222300 SM531C LED19S/940 PSD PI5 L1410 ALU SM531C
97220900 SM531C LED19S/930 PSD PI5 L1410 ALU SM531C
97215500 SM530C LED43S/940 PSD PI5 L1410 ALU SM530C
97210000 SM530C LED34S/930 PSD PI5 L1130 ALU SM530C
97218600 SM530C LED50S/940 PSD PI5 L1410 ALU SM530C
97311400 SM530C LED40S/TW9 DIA PI5 L1130 ALU SM530C
97208700 SM530C LED31S/940 PSD PI5 L1410 WH SM530C
97278000 SM531C LED12S/940 PSD LE2 PI5 L570 WH SM531C
97286500 SM530C LED30S/940 PSD PI5 L2250 ALU SM530C
97289600 SM530C LED50S/930 PSD PI5 L2250 ALU SM530C
97290200 SM530C LED30S/940 PSD LF1 PI5 L2250 ALU SM530C
97291900 SM530C LED68S/940 PSD PI5 L2250 ALU SM530C
97300800 SM530C LED62S/930 PSD PI5 L2810 ALU SM530C
97303900 SM530C LED38S/940 PSD LF1 PI5 L2810 ALU SM530C
97277300 SM530C LED12S/940 PSD LE2 PI5 L570 ALU SM530C
97304600 SM530C LED86S/940 SRD U4LF1 PI3 L2850ALU SM530C
97214800 SM530C LED40S/940 SRD U4 PI3 L1170 ALU SM530C
97211700 SM530C LED34S/930 SRD U4 PI3 L1170 ALU SM530C
97217900 SM530C LED43S/940 SRD U4 PI3 L1450 ALU SM530C
97209400 SM530C LED31S/940 SRD U4 PI3 L1450 ALU SM530C
97314500 SM530C LED43S/TW9 SIA U4 L1450 ALU SM530C
97302200 SM531C LED62S/940 PSD PI5 L2810 WH SM531C
Valaistuksen tekniset tiedot
Order Code Full Product Name
Vastaava
värilämpötila
(nim.)
Valotehokkuus
(nimellinen) (nim.) Valovirta
97213100 SM530C LED40S/940
PSD PI5 L1130 ALU
4000 K 138 lm/W 4 000 lm
97212400 SM530C LED34S/940
PSD PI5 L1130 ALU
4000 K 143 lm/W 3 400 lm
Order Code Full Product Name
Vastaava
värilämpötila
(nim.)
Valotehokkuus
(nimellinen) (nim.) Valovirta
97222300 SM531C LED19S/940
PSD PI5 L1410 ALU
4000 K 110 lm/W 1 900 lm
97220900 SM531C LED19S/930
PSD PI5 L1410 ALU
3000 K 104 lm/W 1 900 lm
TrueLine, pinta-asennettava
5Product family leaflet, 2023, Elokuu 28 Oikeudet tietojen muutoksiin pidätetään.
Order Code Full Product Name
Vastaava
värilämpötila
(nim.)
Valotehokkuus
(nimellinen) (nim.) Valovirta
97215500 SM530C LED43S/940
PSD PI5 L1410 ALU
4000 K 144 lm/W 4 300 lm
97210000 SM530C LED34S/930
PSD PI5 L1130 ALU
3000 K 133 lm/W 3 400 lm
97218600 SM530C LED50S/940
PSD PI5 L1410 ALU
4000 K 142 lm/W 5 000 lm
97311400 SM530C LED40S/TW9
DIA PI5 L1130 ALU
Tunable white
2700-6500 K
121 lm/W 4 000 lm
97208700 SM530C LED31S/940
PSD PI5 L1410 WH
4000 K 148 lm/W 3 100 lm
97278000 SM531C LED12S/940
PSD LE2 PI5 L570 WH
4000 K 102 lm/W 1 250 lm
97286500 SM530C LED30S/940
PSD PI5 L2250 ALU
4000 K 151 lm/W 3 000 lm
97289600 SM530C LED50S/930
PSD PI5 L2250 ALU
3000 K 141 lm/W 5 000 lm
97290200 SM530C LED30S/940
PSD LF1 PI5 L2250 ALU
4000 K 151 lm/W 3 000 lm
97291900 SM530C LED68S/940
PSD PI5 L2250 ALU
4000 K 146 lm/W 6 800 lm
97300800 SM530C LED62S/930
PSD PI5 L2810 ALU
3000 K 140 lm/W 6 200 lm
Order Code Full Product Name
Vastaava
värilämpötila
(nim.)
Valotehokkuus
(nimellinen) (nim.) Valovirta
97303900 SM530C LED38S/940
PSD LF1 PI5 L2810 ALU
4000 K 153 lm/W 3 800 lm
97277300 SM530C LED12S/940
PSD LE2 PI5 L570 ALU
4000 K 143 lm/W 1 250 lm
97304600 SM530C LED86S/940
SRD U4LF1 PI3
L2850ALU
4000 K 154 lm/W 8 600 lm
97214800 SM530C LED40S/940
SRD U4 PI3 L1170 ALU
4000 K 143 lm/W 4 000 lm
97211700 SM530C LED34S/930
SRD U4 PI3 L1170 ALU
3000 K 138 lm/W 3 400 lm
97217900 SM530C LED43S/940
SRD U4 PI3 L1450 ALU
4000 K 149 lm/W 4 300 lm
97209400 SM530C LED31S/940
SRD U4 PI3 L1450 ALU
4000 K 144 lm/W 3 100 lm
97314500 SM530C LED43S/TW9
SIA U4 L1450 ALU
Tunable white
2700-6500 K
121 lm/W 4 300 lm
97302200 SM531C LED62S/940
PSD PI5 L2810 WH
4000 K 111 lm/W 6 200 lm
Käyttö- ja sähkötiedot
Order Code Full Product Name Virrankulutus
97213100 SM530C LED40S/940 PSD PI5 L1130 ALU 28,5 W
97212400 SM530C LED34S/940 PSD PI5 L1130 ALU 24,5 W
97222300 SM531C LED19S/940 PSD PI5 L1410 ALU 17,8 W
97220900 SM531C LED19S/930 PSD PI5 L1410 ALU 18,6 W
97215500 SM530C LED43S/940 PSD PI5 L1410 ALU 30,5 W
97210000 SM530C LED34S/930 PSD PI5 L1130 ALU 26 W
97218600 SM530C LED50S/940 PSD PI5 L1410 ALU 36 W
97311400 SM530C LED40S/TW9 DIA PI5 L1130 ALU 33 W
97208700 SM530C LED31S/940 PSD PI5 L1410 WH 22 W
97278000 SM531C LED12S/940 PSD LE2 PI5 L570 WH 11,8 W
97286500 SM530C LED30S/940 PSD PI5 L2250 ALU 22 W
97289600 SM530C LED50S/930 PSD PI5 L2250 ALU 37,5 W
Order Code Full Product Name Virrankulutus
97290200 SM530C LED30S/940 PSD LF1 PI5 L2250 ALU 22 W
97291900 SM530C LED68S/940 PSD PI5 L2250 ALU 48,5 W
97300800 SM530C LED62S/930 PSD PI5 L2810 ALU 46 W
97303900 SM530C LED38S/940 PSD LF1 PI5 L2810 ALU 27 W
97277300 SM530C LED12S/940 PSD LE2 PI5 L570 ALU 9,1 W
97304600 SM530C LED86S/940 SRD U4LF1 PI3 L2850ALU 61 W
97214800 SM530C LED40S/940 SRD U4 PI3 L1170 ALU 28,5 W
97211700 SM530C LED34S/930 SRD U4 PI3 L1170 ALU 25,5 W
97217900 SM530C LED43S/940 SRD U4 PI3 L1450 ALU 30,5 W
97209400 SM530C LED31S/940 SRD U4 PI3 L1450 ALU 21,5 W
97314500 SM530C LED43S/TW9 SIA U4 L1450 ALU 35,5 W
97302200 SM531C LED62S/940 PSD PI5 L2810 WH 56 W
Mekaaniset tiedot ja runko
Order Code Full Product Name Kotelon väri
97213100 SM530C LED40S/940 PSD PI5 L1130 ALU Alumiini
97212400 SM530C LED34S/940 PSD PI5 L1130 ALU Alumiini
97222300 SM531C LED19S/940 PSD PI5 L1410 ALU Alumiini
97220900 SM531C LED19S/930 PSD PI5 L1410 ALU Alumiini
97215500 SM530C LED43S/940 PSD PI5 L1410 ALU Alumiini
97210000 SM530C LED34S/930 PSD PI5 L1130 ALU Alumiini
97218600 SM530C LED50S/940 PSD PI5 L1410 ALU Alumiini
Order Code Full Product Name Kotelon väri
97311400 SM530C LED40S/TW9 DIA PI5 L1130 ALU Alumiini
97208700 SM530C LED31S/940 PSD PI5 L1410 WH Valkoinen RAL 9003
97278000 SM531C LED12S/940 PSD LE2 PI5 L570 WH Valkoinen RAL 9003
97286500 SM530C LED30S/940 PSD PI5 L2250 ALU Alumiini
97289600 SM530C LED50S/930 PSD PI5 L2250 ALU Alumiini
97290200 SM530C LED30S/940 PSD LF1 PI5 L2250 ALU Alumiini
97291900 SM530C LED68S/940 PSD PI5 L2250 ALU Alumiini
TrueLine, pinta-asennettava
6Product family leaflet, 2023, Elokuu 28 Oikeudet tietojen muutoksiin pidätetään.
Order Code Full Product Name Kotelon väri
97300800 SM530C LED62S/930 PSD PI5 L2810 ALU Alumiini
97303900 SM530C LED38S/940 PSD LF1 PI5 L2810 ALU Alumiini
97277300 SM530C LED12S/940 PSD LE2 PI5 L570 ALU Alumiini
97304600 SM530C LED86S/940 SRD U4LF1 PI3 L2850ALU Alumiini
97214800 SM530C LED40S/940 SRD U4 PI3 L1170 ALU Alumiini
Order Code Full Product Name Kotelon väri
97211700 SM530C LED34S/930 SRD U4 PI3 L1170 ALU Alumiini
97217900 SM530C LED43S/940 SRD U4 PI3 L1450 ALU Alumiini
97209400 SM530C LED31S/940 SRD U4 PI3 L1450 ALU Alumiini
97314500 SM530C LED43S/TW9 SIA U4 L1450 ALU Alumiini
97302200 SM531C LED62S/940 PSD PI5 L2810 WH Valkoinen RAL 9003
TrueLine, pinta-asennettava
© 2023 Signify Holding Kaikki oikeudet pidätetään. Signify ei väitä tai takaa, että tässä esitetyt tiedot olisivat tarkkoja
tai täydellisiä, eikä se ole vastuussa niiden perusteella tehdyistä toimista. Tämän julkaisun tietoja ei ole tarkoitettu
kaupalliseksi tarjoukseksi, eivätkä ne ole osa tarjousta tai sopimusta, ellei Signifyn kanssa ole sovittu muuta. Kaikki
tavaramerkit ovat Signify Holdingin tai omistajiensa omaisuutta.
2023, Elokuu 28 - Oikeudet tietojen muutoksiin pidätetään.